
日頃はSステージ大会の参加や運営に多大なご協力を頂いてありがとうございます。

私的な大会から始まって協会主導型への移行準備期間が終了し、今期から協会主催のステージ大会と

なります。それにともない一部の点が変更になります。熟読の上大会に参加して頂くようお願いします。

（赤字は今期からの変更事項等）

① 登録 チーム登録のみで個人登録は行いません。登録料も徴収しません。

新規参入チームは協会に連絡するか、担当者に連絡をすることにします。

② 日程・会場

※欠席報告は上記期日までに、グループLINE又は協会HPにて連絡の事

③ 選手登録名簿提出を２ヶ月前にLINEで各代表に連絡し、１ヶ月前までにLINEで提出。

チーム名、背番号、氏名、生年月日、役員を記入

④ 集合時間 ８：００（皆さんで会場設営の準備をお願いします。）当番は７：３０

８：3０開会式　９：００試合開始　１６：００終了予定

⑤ 登録チーム 全20チーム(新規参加1チーム）

⑥ 大会参加資格 当日に男性、女性とも５０歳になっていること（確実に守ってください。）

協会に登録していない人を必ず1名以上の登録をお願いします。

⑦ 大会費 4,000円（会場費、ラインテープ代など　今期から返金はしません）

夏季は各チーム同意のもとエアコン代として別途1,000円徴収させていただきます。

⑧ 試合方法 各チーム4試合　３セットマッチ　1，2セットは15点、第３セットは

11点でお願いします。なお、全てのセットでデュースなしで行います。

※３セット目は２セット目のコートで行い、途中のコートチェンジはなし。

※試合球は各チームで用意。

⑨ 組み合わせ 8月、１２月の大会とも当日抽選とします。

⑩ 賞品 優勝、準優勝、3位チームにボールを賞品とします。

⑪ 競技について

① 主審、副審、線審（対角、2名）、記録、得点をお願いします。

なお、主審、副審は協会の審判資格の有無を問いません。

② 笛はAコート短笛、Bコート長笛、Cコート短笛でお願いします。

③ 試合球は各チームで用意願います。

④ 組み合わせは参加費支払いの際に抽選をして決めます。

⑤ 記録を書くのでユニフォームの着用をお願いします（バラバラでも構いません）

記録はローテーションの確認のためで、ローテーションミス、ラインアップシート

の記載ミスなどのペナルティーの各種は課さないようにお願いします。

⑥ 背番号が重複しても構いません。そのチームは試合前に主審、記録にその旨を

伝えて下さい。ラインアップシートにも記載してください。（例）男３番  女３番

⑦ タイムは1セットにつき１回でお願いします。

2025年度　Sステージ大会開催要項

長田体育館

東部体育館

日程 会場 名簿の提出連絡 提出期限

12/21 10月末 11月末

8/24 ６月末 ７月末

欠席報告締切日

8月14日

12月11日



その他

① チームプレートについて

チームプレート各チームで用意願います。　大きさ：A4サイズ　デザイン：自由

昨年のプレートの使用OKです。

② 車は各チーム２台厳守でお願いします。グループLINE写メを参考に指定場所以外

の所へは駐車しないで下さい。長田体育館の駐車場は全42台しかありません。

2台×20チーム＝40台＋2台（役員）＝42台の予定

③ 当番チームの仕事

8/24長田体育館の当番はBIGWESTさんお願いします。

集合７：３０

第１、第２駐車場の入り口で車の誘導、駐車券の配布

大会終了後の体育館内の忘れ物チェック

④ 喫煙所

長田体育館は第１駐車場の入り口に灰皿を設置します。なるべく個人で携帯用などの灰皿を

持参して頂きたいと思います。そこでタバコを吸うようにお願いします。

⑤ 大会時ボールの販売を行います

1チーム5個まで(単価\500)　チーム名にて領収書を発行いたします。

大会10日前までにグループLINEにて連絡願います。

⑥ チーム休憩所は必ず通路を確保してください。他団体や個人利用の人もいます。

長田体育館は1階、2階とも使用は可能ですが、緑色のラインが引いてあるので

その中でお願いします（写メ参照）



No. 備考

1

2

3

4

5 新規

6

7

8

9 チーム名変更（カタカナから英語）

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 代表者が沖本さんから変更

20 チーム名変更（S追加）

21

22

２０２５年度　Sステージ大会　登録チーム

チーム名 代表者

GoziU 八木直子

Lien'ｓ 土屋喜久乃

KBC 鈴木富啓

エアーリング 望月正義

Ablazeヒザ神 海野修

裏魔女 岩崎和子

FALCONシニア 小泉政也

鼓動 小笠原洋行

mix nuts 相川良久

ビギナーズ 河村貴美子

BGB 伊藤充子

GB Wings 遠藤則敏

チェリオ 清水利幸

BIGWEST 栗田勲

皆遊喜 神林吉之助

B-1クラブ 平岡正行

BEAST-S 山田知道

大里S組 横井宣嘉

GOGO 柴宏彰

Amuse'ｓ☆ 原田康弘


